à …………………………………………………………………….….. 17 650 581 Euros 

VI - DISTRIBUTION DE DIVIDENDES 

Pour l’exercice clos le 31 décembre 2010, nette des dividendes non distribuables attachés aux actions détenues 
en autocontrôle,  il vous est proposé de distribuer la somme de 3.162.830 Euros (trois millions cent soixante 
deux mille huit cent trente euros) prélevée sur le compte « autres réserves ». Cette distribution représentera un 
dividende net par action de 0,80 Euros.  

En outre, afin de nous conformer aux dispositions de l’article 243 Bis du Code Général des Impôts, nous 
vous rappelons que les sommes distribuées à titre de dividendes pour les trois exercices précédents et celui de

[...]

au compte "autres réserves" 
qui passera ainsi de …………………………………………………….... 12.161.676  Euros 
à …………………………………………………………………….….. 17.650.581 Euros 

CINQUIEME RESOLUTION 

L’Assemblée générale après en avoir délibéré décide de distribuer la somme 3.162.830 Euros (trois millions 
cent soixante deux mille huit cent trente euros), nette des dividendes non distribuables attachés aux actions 
détenues en autocontrôle,  prélevée sur le compte « autres réserves ». Cette distribution représentera un 
dividende net par action de 0,80 Euros.  

L’Assemblée Générale prend acte que les dividendes suivants ont été distribués au titre des trois exercices